
E →

D →

I →

U →

Nr. Länge in m Breite in m Vorschlag für Maßmahme

1 Moorchaussee 625,00 5,50 2022 D

2 260,00 5,00 2019 I

3 230,00 6,00 2019 I

4 280,00 5,50 2024 E

5 890,00 6,00 2025 E

6 180,00 6,00 2024 D

7 385,00 6,00 2025 E

8 275,00 4,50 2025 E

9 775,00 6,00 baw E

10 530,00 6,00 2025/26 E

11 320,00 5,00 2027 E

12 320,00 6,00 2025 D

13 64,00 5,50 2017 I

14 63,00 5,00 2017 I

15 265,00 5,50 2017 I

16 160,00 5,00 2018 I

17 84,00 5,00 2018 I

18 122,00 5,00 2018 I

19 159,00 2022 D

20 550,00 6,00 2020 D

21 60,00 6,00 2024 I

22 120,00 3,00 2024 I

23
24

Planung bereits vorhanden

Ausgeführt

Ausgeführt

Ausgeführt

verschoben wegen Glasfaser

verschoben wegen Glasfaser

Ausgeführt

Ausgeführt

Ausgeführt

Ausgeführt

Ausgeführt
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Prüfung Kanal / Schulentwicklung

komplett

Teilabschnitt

Ausgeführt

Ausgeführt

Ausgeführt

komplett

komplett

komplett

komplett

komplett

Lindenweg bis Gastst. Grüner Jäger

Komplett

Rauher Weg bis Minikreisel

Kornblumenweg bis Kreisverkehr

Morchassee bis Teichaue

Sperberweg

Reiherweg

Sauerbruchstraße

Heinrich-Hille-Straße

Paracelsusstraße

Linden Weg / Grüner Weg

Röthenweg 

Scharnebeckerweg

Finkengasse 

Meisengasse

Drosselweg

Im Gutspark

Danziger Weg

Schwarzer Weg

Weinbergsweg

Priorität Straßenname Straßenabschnitt Bemerkung
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Breslauer Weg

Röthenweg

Komplett

komplett

komplett

Zum Weißen Stein

K30 bis "Bei den Eichen"

Kornblumenweg bis Kreisverkehr

Bei den Eichen bis Scharneb. Weg

Von-Stauffenb.Str. bis Rauher Weg

Komplett

Komplett

Habichtsweg 

Erneuerung der kompletten Straße

neue Deckschicht

Instandsetzung DSK

Unterhaltung (punktuelle Maßnahmen)

Im Suren Winkel

Moorchaussee

Priorität



E → 130,00 €   bis 150,00 €    pro m²

D → 30,00 €     bis 35,00 €      pro m²

I → 12,00 €     bis 18,00 €      pro m²

U → 3,00 €       bis 5,00 €        pro m²

Nr. Länge in m Breite in m Vorschlag für Maßmahme Sanierungskosten

1 625,00 5,50 2022 D 347.963,02 €      

2 260,00 5,00 2019 I 23.400,00 €         

3 230,00 6,00 2019 I 24.840,00 €         

4 280,00 5,50 2024 E 231.000,00 €      

5 890,00 6,00 2025 E 801.000,00 €      

6 180,00 6,00 2024 D 37.800,00 €         

7 385,00 6,00 2025 E 346.500,00 €      

8 275,00 4,50 2025 E 185.625,00 €      

9 775,00 6,00 baw E 697.500,00 €      

10 530,00 6,00 2025/26 E 477.000,00 €      

11 320,00 5,00 2027 E 240.000,00 €      

12 320,00 6,00 2025 D 67.200,00 €         

13 64,00 5,50 2017 I 6.196,00 €           

14 63,00 5,00 2017 I 5.918,00 €           

15 265,00 5,50 2017 I 25.758,00 €         

16 160,00 5,00 2018 I 14.400,00 €         

17 84,00 5,00 2018 I 7.560,00 €           

18 122,00 5,00 2018 I 10.980,00 €         

19 2022 D 30.000,00 €         

20 2020 D 35.485,20 €         

21 60,00 6,00 2024 I 9.738,00 €           

22 120,00 3,00 2024 I 11.676,24 €         

23
24

0
0

Paracelsusstraße Komplett verschoben wegen Glasfaser

Zum Weißen Stein Teilabschnitt verschoben wegen Glasfaser

Sauerbruchstraße komlett Ausgeführt

Heinrich-Hille-Straße Ausgeführt

Sperberweg komplett Ausgeführt

Reiherweg

Prüfung Kanal / Schulentwicklung

Linden Weg / Grüner Weg Rauher Weg bis Minikreisel 0

Drosselweg komplett Ausgeführt

Habichtsweg 

komplett Ausgeführt

Finkengasse komplett Ausgeführt

Meisengasse komplett Ausgeführt

Ausgeführtkomplett

Danziger Weg Komplett Planung bereits vorhanden

Schwarzer Weg Lindenweg bis Gastst. Grüner Jäger 0

Im Gutspark Komplett 0

Bemerkung
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K30 bis "Bei den Eichen" Ausgeführt

Breslauer Weg Komplett Ausgeführt

Röthenweg Kornblumenweg bis Kreisverkehr Ausgeführt

Moorchaussee Bei den Eichen bis Scharneb. Weg 0

Im Suren Winkel Von-Stauffenb.Str. bis Rauher Weg 0

Röthenweg Kornblumenweg bis Kreisverkehr 0

Scharnebeckerweg Morchassee bis Teichaue 0

Weinbergsweg Komplett

Erneuerung der kompletten Straße

neue Deckschicht

Instandsetzung DSK

Unterhaltung (punktuelle Maßnahmen)

Priorität Straßenname Straßenabschnitt

Moorchaussee


